

Vilsen Holding ApS

Stenholm 3
9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 19 22 73

Årsrapporten for 2016/17

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/10 2017



Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilsen Holding ApS Stenholm 3 9400 Nørresundby CVR-nr.: 25 19 22 73 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 11. februar 2000 Regnskabsår: 18. regnskabsår Hjemsted: Aalborg
Direktion	Hans Morten Vilsen Jørn Jesper Vilsen
Tilknyttede virksomheder	Vilsen Biler A/S
Revisor	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i holding- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.389.005, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.223.958.

Årets resultat er påvirket negativt med t.kr 2.362 før skat, svarende til t.kr 1.842 efter skat, idet selskabets ejendom, beliggende på Stenholm 3, 9400 Nørresundby, er nedskrevet til forventet handelsværdi.

Når der, bortses fra ovenstående, har selskabet i øvrigt realiseret et positivt resultat på t.kr 461 efter skat, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er pr. 1/7 2017 indgået aftale om, at kapitalandele i Vilsen Biler A/S overdrages til selskaberne Jørn Vilsen Holding ApS og Peter Vilsen Holding ApS, med hver 50%. Overdragelsen forventes af påvirke det kommende års resultat positivt.

Der er, udover ovennævnte, efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		602.908	661.847
Afskrivninger	1	-2.446.290	-84.691
Resultat før finansielle poster		-1.843.382	577.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.476	520.284
Finansielle indtægter	2	27.961	30.369
Finansielle omkostninger		-119.832	-127.623
Resultat før skat		-1.814.777	1.000.186
Skat af årets resultat	3	425.772	-106.011
Årets resultat		-1.389.005	894.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	202.400
Ekstraordinært udbytte		206.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.565.412	170.284
Overført resultat		-2.030.393	521.491
		-1.389.005	894.175

Balance 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.500.000	7.946.290
Materielle anlægsaktiver		5.500.000	7.946.290
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.185.888	4.415.412
Finansielle anlægsaktiver		4.185.888	4.415.412
Anlægsaktiver i alt		9.685.888	12.361.702
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.691.134
Selskabsskat		43.142	153.227
Tilgodehavender		43.142	1.844.361
Likvide beholdninger		1.996.041	59.984
Omsætningsaktiver i alt		2.039.183	1.904.345
Aktiver i alt		11.725.071	14.266.047

Balance 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.565.412
Overført resultat		3.098.958	5.129.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	202.400
Egenkapital		7.223.958	9.022.163
Hensættelse til udskudt skat		276.084	743.480
Hensatte forpligtelser i alt		276.084	743.480
Gæld til realkreditinstitutter		3.383.570	3.637.000
Langfristede gældsforpligtelser		3.383.570	3.637.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		253.431	245.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.563	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.982	0
Selskabsskat		39.766	160.646
Anden gæld		73.717	86.822
Deposita		360.000	360.000
Kortfristede gældsforpligtelser		841.459	863.404
Gældsforpligtelser i alt		4.225.029	4.500.404
Passiver i alt		11.725.071	14.266.047
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Afskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	84.691	84.691
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	2.361.599	0
	<u>2.446.290</u>	<u>84.691</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.911	30.369
Andre finansielle indtægter	50	0
	<u>27.961</u>	<u>30.369</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.624	53.419
Årets udskudte skat	-467.396	52.592
	<u>-425.772</u>	<u>106.011</u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2017	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	3.915.412	3.395.128
Årets resultat	120.476	520.284
Udbytte modtaget	-350.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	3.685.888	3.915.412
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.185.888	4.415.412

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vilsen Biler A/S	Aalborg	100%	4.193.688	128.276

Der er pr. 1/7 2017 indgået aftale om, at kapitalandele i Vilsen Biler A/S overdrages til selskaberne Jørn Vilsen Holding ApS og Peter Vilsen Holding ApS, med hver 50%. Overdragelsen forventes af påvirke det kommende års resultat positivt.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med Nordjyske Bank A/S

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.637, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 5.500.

Til sikkerhed for selskabets eget og datterselskabets engagement med Nordjyske Bank, er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.500 i ejendommen Stenholm 3, Nørresundby.